
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

84 /2007

2007-12-27

Zarządzenie Nr 84 /2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie: powołania Komisji celem wyboru oferty cenowej na wykonanie usługi ochrony i sprzątania
budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie terytorialnym( tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję celem wyboru oferty na wykonanie usługi ochrony i sprzątania budynku przy ul.
Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej w składzie:
1. Leszek Lepiarz – Przewodniczący komisji
2. Katarzyna Geller – członek komisji
3. Ewa Pawełczyk – członek komisji
4. Barbara Błach – sekretarz komisji

§ 2

Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonego wyboru oferty i przedstawi go Zarządowi Powiatu
Skarżyskiego.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Data wytworzenia : 2007-12-27 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-12-27 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:45,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


